
Universidad Nacional de Córdoba 

Facultad de Lenguas 


RE 

///doba~ 1 O I e2012 
VISTO: 

La finalización del Ciclo "Palabras del Poeta" organizado por la 

Secretaría de Extensión y Secretaría de Relaciones Internacionales de la 

Facultad de Lenguas, el cual se llevó a cabo el día 11 de diciembre de 2012, 

Hernán Jaeggi , 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 


La Ordenanza del H.C.S. N° 08/12, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°._ Avalar las erogaciones realizadas en concepto de bebidas con 

motivo de la realización del brindis por la finalización del Ciclo "Palabras del 

Poeta" organizado por la Secretaría de Extensión y Secretaría de Relaciones 

Internacionales de la Facultad de Lenguas, bajo la dirección del profesor 

Hernán Jaeggi, el cual se llevó a cabo el día 11 de diciembre del corriente, 

por la suma total de pesos trescientos cincuenta y ocho con veintiocho 

r. centavos ($358,28.-). Según el siguiente detalle: 

-t 

.- FACULTAD DE LENGUAS 18 



Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Lenguas 

ConceptoRazón Social Fecha MONTO 

$ 98,28WAL-MART ARGENTINA SRL BEBIDAS11/12/12 
BEBIDAS $ 260,0010/12/12 GONZALEZ MAURICIO 

Total $ 358,28 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

Prol. Dra. SILVIA N. BAREIProf. LUIS JAIMEZ 
DECANASECRETARIO OE COOROINACION 

FACULTAD DE LENGUASFACULTAD DE LENGUAS 
Universidac N3:ia¡¡2! d.ó ':jii:.J~~Universidad Nacional de Córdoba 


